
Zápis z jednání - KoPÚ Mankovice

Konaného dne 29.11.2013 v budově Pobočky Frýdek Místek, detašované pracoviště Nový
Jičín na základě požadavku Obce Mankovice - starosty p. Miroslava Švajdy

Přítomni : Ing. Anna Karolová - Pobočka FM
— vlastník pozemků v k.ú. Mankovice

Miroslav Švajda - starosta Obce Mankovice

Program jednání :
Projednání schváleného návrhu v k.ú. Mankovice s vlastníkem panem Pavlem Oravavou. Pan

na zasedání Obce Mankovice snášel námitky na starostu obce, že mu byly sebrány
pozemky u Odry na protipovodňovou hráz.

Průběh jednání :
Na začátku jednání seznámila Ing. Karolová s návrhem pozemkových úprav a vlastníkovi
vysvětlila návrh LV 30. Během průběhu ukončování pozemkových úprav pan prodal
pozemek o výměře 9750 m' , který po pozemkové úpravě měl 10405 m2 . Tím vznikl
vlastníkovi rozdíl.
Vzniklé nedorozumění bylo vysvětleno a vlastník souhlasí s návrhem.
Vlastník pan požádá Obec Mankovice o povolení vzetí dřeviny, která bude při
budování protipovodňové hráze skácená z jeho původních pozemků před pozemkovou
úpravou, které přešly na obec na danou hráz ( nyní parč. č. 346 a 347). Povolení vykácení
bude součástí realizačního projektu na protipovodňovou hráz. K tomuto povolení však
nedojde dříve, než tak za 2-3 roky.

Přečteno podepsáno přítomnými.

i i ' " " ' : ., .
." -' "A\( :\·'1" (JŔAIJ

" ""!'"4'ĺĺ,', '\1

"" " '!"&'k ".·kyk,·,,

217
738 o! Frýdek Místek

,


